Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

Zawodnicy sklasyfikowani

% CITYTRAIL

9

7

14

NAZWISKO

SAJDAK

HORBACZEWSKA-
PIOTROWSKA

MARKIEWICZ

KASTRAU

FILIPOWICZ

IMIE

ADELA

ZOJA

OLIWIA

HANNA

HANNA

Kategoria dziewczynki DO

KLUB ROK KAT

PRZEDSZKOLE STEP 2021 Do
2021 DO
2021 DO

ZtOBEK ZAKATEK MALUCHA 2023 DO
2024 Do

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

BIEG 1

3
00:01:36

1
00:01:27

7
00:02:38

9
00:03:47

BIEG2

1
00:01:21

2
00:01:24
3
00:01:35
6
00:02:33

7
00:02:57

BIEG 3 BIEG 4

1
00:01:06

2
00:01:28

1 3
00:01:45 00:01:33

2
00:02:45

5
00:02:52

PUNKTY
5
5
7
15
21


mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026 .
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz t“‘ CITYTRAIL

Kategoria dziewczynki D1

NAZWISKO IMIE KLUB ROK KAT BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG 4
DONIEK EMILIA ZAWISZA 2020 DI 2 ! 1 2
00:00:48 00:00:48 00:00:58 00:00:50
g 3 3 4 5
SOWINSKA ALEKSANDRA ZIELONA KRAINA 2020 D1 00:00:54 00:00:54 00:01:13 00:00:56
JELENIEWSKA WIKTORIA 2020 DI 8 4 2 6
00:00:57 00:00:56 00:01:07 00:00:57
FAULKNER-JONES GABRIELA 2020 D1 io) g - 7
00:01:07 00:01:01 00:00:58

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

PUNKTY
4
10
12
23


mailto: wyniki@citytrail.pl
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29

Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

NAZWISKO

BORKOWSKA

DOMBROWSKA

GORA

KONWINSKA

LASAK

JELENIEWSKA

ANDRZEJEWSKA

IMIE

ANIELA

AMELIA

AMELIA

EMILIA

NINA

HANNA

MAJA

Kategoria dziewczynki D2

KLUB ROK KAT
2017 D2
FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ 2017 D2
FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ 2017 D2
SP 65/FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ 2017 D2
2018 D2
2018 D2
ZS NR. 16 BYDGOSZCZ 2018 D2

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

BIEG 1

1
00:01:31

3
00:01:42
2
00:01:41
4
00:01:45
10
00:02:17
]
00:02:10

1
00:02:30

BIEG 2

1
00:01:28

3
00:01:38
2
00:01:38
4
00:01:50
6
00:02:02
7
00:02:06

9
00:02:14

BIEG 3

1
00:01:38

2
00:01:53

3
00:02:14
4
00:02:21

5
00:02:37

% CITYTRAIL

BIEG 4

1
00:01:36
3
00:01:55
4
00:01:56
7
00:02:12
5
00:02:04

8
00:02:13

PUNKTY

17
17
28


mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

NAZWISKO

LEWANDOWSKA

ULIANYTSKA

PIEKARSKA

EMMERT

DZIAMSKA

BOROWSKA

GUMINSKA

GORSKA

SOSNA

Kategoria dziewczynki D3

IMIE KLUB ROK KAT
ZUZIA ZAWISZA/SP NR 40 2015 D3
KATERYNA 2015 D3
BLANKA FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ 2016 D3
LILIANA EMMERT TEAM 2015 D3
MARIA SP15 BYDGOSZCZ 2016 D3
HANIA 2016 D3
MILENA SWIM TEAM OSIELSKO / N-BIKE ACADEMY 2016 D3
ZOFIA SZKOtA PODSTAWOWA NIEMCZ 2015 D3
MAJA 2016 D3

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

BIEG 1
2
00:02:26
00:02:30
6
00:02:30

7
00:02:34

10
00:02:51

13
00:03:00

12
00:03:00
16
00:03:12

19
00:04:18

BIEG 2

2
00:02:19

4
00:02:31
3
00:02:24
7
00:02:50
9
00:03:00
12
00:03:06
10
00:03:05

14
00:04:04

BIEG 3

1
00:02:40

% CITYTRAIL

BIEG 4

1
00:02:13

2
00:02:14
3
00:02:18
4
00:02:19
6
00:02:34
7
00:02:46
9
00:02:52
10
00:02:53

13
00:03:39

PUNKTY

4

8
13
14
23
29
33
36
46
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

NAZWISKO
KONWINSKA
ROGOZINSKA

GUMINSKA

HORBACZEWSKA-
PLOTKA

BARAN

ANDRZEJEWSKA

IMIE

ZUZANNA

OLIWIA

KALINA

POLA

KALINA

NATALIA

Kategoria dziewczynki D4

KLUB ROK KAT
SP44 MS/ FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ 2014 D4
FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ 2014 D4
SWIM TEAM OSIELSKO / N-BIKE ACADEMY 2014 D4
2013 D4
SP35 BYDGOSZCZ 2013 D4
ZS NR. 16 BYDGOSZCZ 2014 D4

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

BIEG 1

1
00:03:39

2
00:03:45
4
00:04:12
3
00:04:04
5
00:04:20

6
00:04:20

BIEG 2

1
00:03:29

3
00:04:03

4
00:04:11

5
00:04:22

BIEG 3

00:03:43

2
00:04:02

3
00:04:39

% CITYTRAIL

BIEG 4

2
00:03:13

1
00:03:11
3
00:04:00
4
00:04:03
5
00:04:13

(]
00:04:22

PUNKTY
3
5
10
10
14
17


mailto: wyniki@citytrail.pl

Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026 .
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz t“ CITYTRAIL

Kategoria dziewczynki D5

NAZWISKO IMIE KLUB ROK KAT | BIEG1 BIEG2 BEG3  BIEG4  PUNKTY

OZDARSKA AMELIA CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ w0 05 2o s . @ 4
214 PRZEKOTA JULIA ZAWISZA BYDGOSZCZ 2012 o5 8 e - @ 8
221 KONICZYNSKA JOWITA AKADEMIA MISTRZOW SPORTU 2012 D5 E o0thds  O0onds %3332 8

GRAMCZEWSKA LENA FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ 22 o5 8 e 0000 @ 12
205 DRZEWIECKA ZUZANNA ZESPOL SZKOL CENTRUM KSZTALCENIA ROLNICZEGO W BYDGOSZCZY 2010 D5 00:075:23 - 002035256 Mizﬂ 1 5

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44


mailto: wyniki@citytrail.pl

Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

Zawodnicy nieklasyfikowani

% CITYTRAIL

1

15

12

3

NAZWISKO

BULA

STEPSKA

WOZNICKA

GOSIEWSKA

UMINSKA

WALICKA

UMIEJSKA

IMIE

MARIA

MARCELINA

EMILIA

HANIA

KLARA

ULKA

JULIA

Kategoria dziewczynki DO

KLUB ROK KAT
PRZEDSZKOLE BUZIACZEK 2022 Do
2022 DO
PRZEDSZKOLE RADOSC 2021 Do
CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 2021 DO
DO RE MI 2022 Do
2024 DO
2024 DO

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

BIEG 1

5
00:02:03

6
00:02:13
2
00:01:31

4
00:01:37

8
00:02:45

BIEG2 BIEG 3 BIEG 4

4
00:01:51
4
00:02:27
5
00:02:01
6
00:04:20
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

NAZWISKO

KUBIAK

ARSOBA

BARSZCZ

KOSZEWSKA

SWOBODZINSKA

ARSOWA

RYDUCHOWSKA

BILSKA

TRYBUS

BILSKA

TRACZYK

UMINSKA

IMIE

ZOFIA

ZOFIA

ALICJA

OLGA

JADZIA

ZOFIA

MARIKA

ZUZANNA

MAJA

ZOFIA

JULIA

LAURA

Kategoria dziewczynki D1

KLUB ROK KAT
CWZS ZAWISZA 2019 D1
2019 D1
PRZEDSZKOLE NR 16 2020 D1
PRZEDSZKOLE NR 22 W BYDGOSZCZY 2019 D1
OSIEM GWIAZD 2019 D1
2019 D1
2020 D1
PRZEDSZKOLE ZAMECZEK 2019 D1
PRZEDSZKOLE TECZA 2019 D1
PRZEDSZKOLE ZAMECZEK 2019 D1
EKOLAKI 2020 D1
DO RE MI 2020 D1

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

BIEG 1

1
00:00:46

4
00:00:55
5
00:00:56

7
00:01:00

8
00:01:05

]
00:01:06

1
00:01:25

12
00:01:48

BIEG 2

2
00:00:52

5
00:00:57

7
00:01:03

8
00:01:30

BIEG 3

00:01:15

3
00:01:11

% CITYTRAIL

BIEG 4

1
00:00:44

4
00:00:54

3
00:00:53

PUNKTY

12
12

© o o W


mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

NAZWISKO

THIES

PRUSZAK

WOLNIKOWSKA

PINKOWSKA

ZABLOCKA

IMIE

OLIWIA

KORNELIA

LILIANNA

NATALIA

MAJA

Kategoria dziewczynki D2

KLUB ROK KAT
SP W ZOLEDOWIE 2018 D2
2018 D2
SZKOLA PODSTAWOWA NR 40 2017 D2
ZS 16 2017 D2
2017 D2

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

BIEG 1
6
00:01:46
7
00:02:09
8
00:02:09
12
00:02:39

5
00:01:45

BIEG 2

8
00:02:06

5
00:01:57

BIEG 3

% CITYTRAIL

BIEG 4

2
00:01:47

6
00:02:11

PUNKTY
8
13
16
17
5
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

NAZWISKO

NOWAK

FIEGEL

WAJER

KLAJA

GRZYBOWSKA

KOSZEWSKA

PRUSZAK

BILINSKA

RUNKOWSKA

PELLOWSKA

ROSLA

BRZEZINSKA

OLIWIA

RYNKOWSKA

PULCZYNSKA

MAZUR

CHODOR

Kategoria dziewczynki D3

IMIE KLUB ROK KAT
KLAUDIA KINDER MAFIA 2016 D3
KORNELIA FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ 2015 D3
MALGORZATA SP SADKI 2015 D3
JAGODA SP 1 SZUBIN 2016 D3
TOSIA 2016 D3
APOLONIA SZKOLA PODSTAWOWA NR 66 W BYDGOSZCZY 2016 D3
AURELIA 2016 D3
ZUZIA AMS 2015 D3
OLIWIA 2016 D3
ZOFIA PODSTAWOWA NR 1 2015 D3
MONICA SOKRATES 2016 D3
MICHALINA 2015 D3
RYNKOWSKA 2016 D3
OLIWIA 2016 D3
WIKTORIA 2015 D3
MARIA 2016 D3
ZUZANNA SZKOtA PODSTAWOWA NR 16 2016 D3

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

BIEG 1

1
00:02:08

1
00:02:57

20
00:06:00

14
00:03:05

18
00:03:49

3
00:02:29

5
00:02:30

8
00:02:42

9
00:02:49

15
00:03:09

17
00:03:48

BIEG 2

1
00:02:02

5
00:02:42

1
00:03:05

13
00:03:16

6
00:02:44

8
00:02:58

BIEG 3

00:03:04

3
00:03:06

4
00:03:12

% CITYTRAIL

BIEG 4

5
00:02:23

11
00:02:53

12
00:03:24

8
00:02:48

PUNKTY
2
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026 .
% CITYTRAIL

Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

Kategoria dziewczynki D4

NAZWISKO IMIE KLUB ROK KAT BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG 4
BOSAK KINGA SP67 2014 D4 4 7
00:05:49  00:04:49
2
SLOMKO HANIA ZAWISZAITEAM RUDNIK 2014 D4 00:04:00

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

PUNKTY
1
2
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Bydgoszcz

NAZWISKO

KARBOWSKA

DOLNA

IWASZKO

LEWANDOWSKA

NOWAK

IMIE

DZESIKA

LENA

ALICJA

DOMINIKA

KINGA

Kategoria dziewczynki D5

KLUB ROK KAT
KLUB SPORTOWY ZAMEK W KURZETNIKU 2011 D5
ZAWISZA BYDGOSZCZ 2012 D5
FUNDACJACZASNABYDGOSZCZ 2011 D5
BYDGOSTIA 2012 D5
KINDER MAFIA 2011 D5

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 09.03.2026 16:50:44

BIEG 1 BIEG 2

1

00:03:26
~ 2
00:03:27
4
00:03:48
5 -
00:04:04
5
00:04:09

BIEG 3
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BIEG 4
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